בענייננו, אף שהמשיב אינו עצור מאחורי סורג ובריח, מעמדו, כעצור בפיקוח אלקטרוני, הוא של עצור עד תום

ההליכים, והוא אינו בגדר מי ששוחרר לחלופת מעצר, ומשכך אין להיענות לבקשתו בהתאם לאמור לעיל.

3. סיכומו של דבר:

· מורה על דחיית הבקשה.

· מעצרו של המשיב תחת איזוק אלקטרוני מיום 04/04/21 יישאר על כנו וללא שינוי.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"א, 06 מאי 2021, בהעדר הצדדים.